ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  20  »    июня     2022 г.               г. Спасск-Дальний                                              № 58

О назначении дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва

На основании решения Думы городского округа Спасска-Дальнего  от  18 марта 2022 года № 19 и от 8 апреля 2022 года № 36 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва», досрочно прекратившие полномочия депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 2 Митрофанова Олега Андреевича и депутата Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Клейменовой Лилии Анатольевны, руководствуясь статьями 9, 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 8 Устава городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва по  одномандатному избирательному округу № 2 и по  одномандатному избирательному округу № 10 на 11 сентября 2022 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Спасск» не позднее чем через три дня со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                          Т.П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]